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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
7/17/2021 - 12:12 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke: 2011-2010 godiste (10-11 godina)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:00.99 338 1:28.13 1:32.86
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 3:04.61 318
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:04.73 318 1:28.77 1:35.96
4. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 3:13.90 275 1:30.88 1:43.02
5. JOKIC, Nina 10 Napredak 3:19.72 251 1:38.28 1:41.44
6. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:24.07 236 1:43.56 1:40.51
7. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:25.01 232 1:40.48 1:44.53
8. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 3:38.60 192 1:47.14 1:51.46
9. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 3:47.55 170 1:54.85 1:52.70

10. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 3:49.73 165 1:55.17 1:54.56

Kadetkinje: 2009-2008 godiste (12-13 godina)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:37.67 511 1:12.51 1:25.16
2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:45.63 441 1:19.43 1:26.20
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:46.78 432 1:18.51 1:28.27
4. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:54.52 377 1:19.88 1:34.64
5. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 2:59.86 344 1:24.41 1:35.45
6. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:06.83 307 1:24.75 1:42.08
7. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:06.88 307 1:30.04 1:36.84
8. MARKOVIC, Marta 09 Radnicki 1969 3:12.69 280 1:31.70 1:40.99
9. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:16.92 262 1:34.72 1:42.20

10. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 3:49.67 165
11. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 3:50.48 163 1:50.04 2:00.44

DSQ DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:29.65

Mladje Juniorke: 2007-2006 godiste (14-15 godina)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:49.61 411 1:20.35 1:29.26
2. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:11.28 286 1:30.61 1:40.67
3. TERZIC, Iva 06 Napredak 3:18.23 257 1:36.19 1:42.04

Starije Juniorke: 2005-2004 godiste (16-17 godina)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.92 455 1:21.29 1:22.63
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:47.19 429 1:20.15 1:27.04
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:53.41 384 1:23.57 1:29.84
4. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:10.52 290

Apsolutna: Open

1. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:30.98 582 1:10.89 1:20.09
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:37.67 511 1:12.51 1:25.16
3. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.92 455 1:21.29 1:22.63
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:45.63 441 1:19.43 1:26.20
5. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:46.78 432 1:18.51 1:28.27
6. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:47.19 429 1:20.15 1:27.04
7. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:49.61 411 1:20.35 1:29.26
8. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:53.41 384 1:23.57 1:29.84
9. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:54.52 377 1:19.88 1:34.64

10. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 2:59.86 344 1:24.41 1:35.45
11. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:00.99 338 1:28.13 1:32.86
12. TASIC, Dunja 10 Poseidon 3:04.61 318
13. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:04.73 318 1:28.77 1:35.96
14. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:06.83 307 1:24.75 1:42.08
15. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:06.88 307 1:30.04 1:36.84
16. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:10.52 290
17. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:11.28 286 1:30.61 1:40.67
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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna: Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

18. MARKOVIC, Marta 09 Radnicki 1969 3:12.69 280 1:31.70 1:40.99
19. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 3:13.90 275 1:30.88 1:43.02
20. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:16.92 262 1:34.72 1:42.20
21. TERZIC, Iva 06 Napredak 3:18.23 257 1:36.19 1:42.04
22. JOKIC, Nina 10 Napredak 3:19.72 251 1:38.28 1:41.44
23. MARIC, Andrijana 10 Valis 3:24.07 236 1:43.56 1:40.51
24. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:25.01 232 1:40.48 1:44.53
25. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 3:38.60 192 1:47.14 1:51.46
26. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 3:47.55 170 1:54.85 1:52.70
27. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 3:49.67 165
28. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 3:49.73 165 1:55.17 1:54.56
29. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 3:50.48 163 1:50.04 2:00.44

DSQ DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:29.65


